
 
Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Апатин 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АПАТИН 
Број:  404-44/2020-II 

Датум: 03.04.2020. 

Апатин  
 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, бр. 124/2012 и 14/2015, 68/2015), Наручилац, Oпштинa Апатин  објављује: 

 

Додатне информације и појашњења 

У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ РАДОВА  

ГРАЂЕВИНСКИ РАДОВИ  НА   РЕКОНСТРУКЦИЈА И ЕНЕРГЕТСКА САНАЦИЈА  

ОШ „КИШ ФЕРЕНЦ“ У СВИЛОЈЕВУ  

РЕДНИ БРОЈ:  13/2020 
 

 Потенцијални понуђач је, за потребе учествовања у предметном поступку 

јавне набавке, дана 01.04.2020. године, електронским путем доставио захтев за додатне 

информације или појашњења: 

 

ПИТАЊА ПОТЕНЦИЈАЛНОГ ПОНУЂАЧА:  
 

Поштовани, 

заинтересовани смо за учешће на тендеру за извођење радова на ОШ "Киш Ференц" у 

Свилојеву. 

Планирамо и обилазак обзиром да је обавезан за учествовање на тендеру. 

Пре пријаве, интересује нас да ли се ишта мења око рокова за предају понуде и какав је 

статус тендера обзиром на тренутно ванредно стање у земљи и забране кретања које ће 

се највероватније и пооштрити? 

Ово нам је битно због планирања путовања обзиром да на пут крећемо са самог југа 

Србије. 

 
ОДГОВОР:  

 
Поштовани, 

Јавне набавке које су расписане ће бити отворене у сладу са Позивом за подношење 

понуда као и конкурсном документацијом. Без обзира на ванредно стање које је 

проглашено на територији Републике Србије- досадашње препоруке и налози се не 

односе на рад државних органа као и јединица локалне самоуправе које и даље 

извршавају своје обавезе и самим тим не одлажу отварање већ расписаних набавки. 

Јединице локалне самоуправе свакодневно прате наредбе и одлуке које се доносе за 

време ванредног стања и поступаће у складу са наведеним. 

 

Комисија за јавне набавке 13/2020 


